ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4 (S 92021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Cortar mato na Rua Domingos
Tordin, no local de preservação da antiga
Rigesa — Jardim Santa Rosa.

INDICAMOS a Excelentissima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se

cortar mato na Rua Domingos Tordin, no local de preservação da antiga

Rigesa — Jardim Santa Rosa.

Justifica-se a presente indicação, pois o mato está muito

grande tomando boa parte do passeio público, fazendo com que pedestres

trafeguem pelo acostamento, onde o fluxo de veículos é intenso, podendo

ocasionar graves atropelamentos.

Anexo, foto.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônia Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. Nº AI 2
no 25 A

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita

Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do

possível procure atendê-la.

Valinhos 31 de maio de 2021

TT mm mm O

, - )

Vereador

Rua Ângeio AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br